[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025 № 80
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

06.02.2025  80 №
Тǎвай ялě

Об условиях приватизации муниципального имущества

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Янтиковского района от 08.07.2016 № 10/3, администрация Янтиковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Приватизировать путем продажи на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене муниципальное имущество, составляющее казну Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики:
лот № 1 – Транспортное средство марки ПАЗ 32053-70, год выпуска 2012, идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХС0002479 модель, № двигателя 523400 С1003669, тип двигателя бензиновый, мощность двигателя 124 л.с, шасси (рама) отсутствует, кузов (прицеп) № Х1М3205СХС0002479, цвет кузова (кабины): желтый, государственный регистрационный знак В 449 НХ 21.
2. Определить начальную цену за соответствующее муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в размере:
лот № 1 – 179 000 (Сто семьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС (в соответствии с Отчетом об оценке рыночной стоимости движимого имущества от 04.02.2025 № М021/02-25т, выполненный ООО «Эксперт плюс»);
лот № 2 – 139 000 (Сто тридцать девять тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС (в соответствии с Отчетом об оценке рыночной стоимости движимого имущества от 04.02.2025 № М022/02-25т, выполненный ООО «Эксперт плюс»).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа - начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                            О.А. Ломоносов

image1.png